
Liepājas vasaras meistarsacīkstes Ceturtdiena
Latvijas Tenisa Savienība 15.09.2016.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

14.09. - 15.09.2016. Liepājas TSS, Liepāja 3 234 Toms, Rolis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums

Sākums: 12:00 Sākums: 12:00 Sākums: 12:00 Sākums: 12:00 Sākums: 12:00

1. spēle

Alise VINDIGA (Liepājas TSS) Veronika ZALCMANE (Liepājas TSS) Kārlis VĒBERIS (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS) Juta ABDULAJEVA (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Inna ROZGA (Liepājas TSS) Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS) Francis ANDERSONS (Liepājas TSS) Paula JANKOVA (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS)

Pusfināls Pusfināls Par 5. vietu Par 5. vietu

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Alise VINDIGA (Liepājas TSS) Alise VINDIGA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS)

Inna ROZGA (Liepājas TSS) Inna ROZGA (Liepājas TSS) Kārlis VĒBERIS (Liepājas TSS) Paula JANKOVA (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs.

Veronika ZALCMANE (Liepājas TSS) Veronika ZALCMANE (Liepājas TSS) Dāvis ROLIS (Liepājas TSS) Juta ABDULAJEVA (Liepājas TSS)

Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS) Dana GRIBEĻSKA (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS)

Fināls Fināls par 3. vietu Fināls par 5. vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

SPĒĻU SARAKSTS


